em razão do menor preço por item e ADJUDICOU a 
empresa COMERCIAL COREANA DE VEÍCULOS 
LIMITADA, porte “DEMAIS”, CNPJ nº 30.996.234/0001-

00, com sede a Av. José Bonifácio, nº 3.170 – Loja 02, 
Jardim das Paineiras, Cep – 13.092-305, Campinas/SP, 
que apresentou proposta no valor total de R$ 129.000,00 
(Cento e vinte e nove mil reais). O item 01 (Hatch) fica 
revogado e em breve será aberto outro processo para a 
aquisição do mesmo. Nova Granada, 25 de novembro de 
2021.Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Relatório Resumido da Execução Orçamentária